ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 января 2018 года           № 186
г. Макарьев
Об организации работы членов территориальной избирательной
комиссии Макарьевского района Костромской области
с правом решающего голоса в период избирательной кампании
по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 21, пунктом 4.1 статьи 27, статьей 64 Федерального закона от 10 января 2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента  Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года №116/948-7, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Костромской области от 15 января 2018 года № 510 «О работе территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», в целях реализации избирательных прав граждан на территории Макарьевского муниципального района Костромской области, территориальная избирательная комиссия Макарьевского района Костромской области постановляет:
1. Организовать работу членов территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области (далее – территориальная избирательная комиссия)  с правом решающего голоса в период приема заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года  в территориальной избирательной комиссии  Макарьевского района Костромской области с 31 января  2018 года по 12 марта  2018 года в рабочие дни -  с  09.00 до  20.00  часов, в выходные и праздничные дни -  с 10.00 до 14.00 часов.

2.  Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в территориальной избирательной комиссии не на постоянной (штатной) основе (приложение).

3. Разместить настоящее постановление на страничке территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Макарьевского муниципального района Костромской области в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Т.С. Щеткину.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии
Т.С. Щеткина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
И.А. Ловчева